

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00068/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.360.273/0001-72 - TRYAMAQ COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVICOS E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	425	R\$ 602,5600	R\$ 549,9900	R\$ 233.745,7500
Marca: VO6 Fabricante: VO6 Modelo / Versão: CAT.6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo UTP 4Px24, cat 6, azul; MARCA: MK2 TECNO MODELO: CAT.6						
11	<u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	141	R\$ 602,5600	R\$ 519,0000	R\$ 73.179,0000
Marca: VO6 Fabricante: VO6 Modelo / Versão: CAT.6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo UTP 4Px24, cat 6, azul; MARCA: MK2 TECNO MODELO: CAT.6						
Total do Fornecedor:						R\$ 306.924,7500

12.980.808/0001-61 - DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Pilha</u>	Embalagem 2,00 UN	14712	R\$ 4,0000	R\$ 2,7000	R\$ 39.722,4000
Marca: Elgin Fabricante: Elgin Modelo / Versão: Pilha AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PILHA, tamanho AA						
23	<u>Conector</u>	Unidade	6758	R\$ 6,4800	R\$ 5,7000	R\$ 38.520,6000
Marca: Secon Fabricante: Seagate Modelo / Versão: keystone Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, bitola RJ-45, fêmea Cat5e						
Total do Fornecedor:						R\$ 78.243,0000

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	452	R\$ 146,7700	R\$ 127,5000	R\$ 57.630,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: SOPRANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor, com as seguintes características: Disjuntor tripolar, 100A; Deve possuir capacidade de interrupção simétrica de 40 KA e tensão de até 415 VAC - 60 HZ; Deve ser em caixa moldada.						
2	<u>Luminária</u>	Unidade	2121	R\$ 115,9000	R\$ 89,9000	R\$ 190.677,9000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: AVANT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária, com as seguintes características: Luminária quadrada, de embutir; Deve possuir aba de 25mm e barra de LED com potência de 39W; Deve ter temperatura de cor de 4.000k, branco neutro; O corpo e aba devem ser em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática branca; O refletor e aletas parabólicas devem ser em alumínio anodizado de alto brilho com reflexão total de 86%; Deve ter difusor translúcido, fluxo luminoso 3.735lm, IRC maior que 80%, 220V, IP 20.						
3	<u>Luminária</u>	Unidade	707	R\$ 115,9000	R\$ 89,9000	R\$ 63.559,3000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: AVANT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária, com as seguintes características: Luminária quadrada, de embutir; Deve possuir aba de 25mm e barra de LED com potência de 39W; Deve ter temperatura de cor de 4.000k, branco neutro; O corpo e aba devem ser em chapa de aço tratada com acabamento em pintura eletrostática branca; O refletor e aletas parabólicas devem ser em alumínio anodizado de alto brilho com reflexão total de 86%; Deve ter difusor translúcido, fluxo luminoso 3.735lm, IRC maior que 80%, 220V, IP 20.						
17	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	1923	R\$ 81,9200	R\$ 78,0000	R\$ 149.994,0000
Marca: AVANT Fabricante: AVANT Modelo / Versão: AVANT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada, com as seguintes características: Lâmpada de LED, alta potência, 60W, bivolt e IP 20; Possuir base E-27 e temperatura de cor de 3500 a 6500k.						

24	<u>Disjuntor baixa tensão</u>	Unidade	1100	R\$ 8,4300	R\$ 6,9500	R\$ 7.645,0000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Disjuntor, com as seguintes características: Disjuntor unipolar, 16A; Possuir capacidade de interrupção simétrica de 5 kA e tensão de até 240 VAC - 60 Hz; Deve ser em caixa moldada, para barramento DIN						
27	<u>Reator lâmpada</u>	Unidade	613	R\$ 17,7500	R\$ 14,5000	R\$ 8.888,5000
Marca: DELTA PLUS						
Fabricante: DELTA PLUS						
Modelo / Versão: DELTA PLUS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Reator, com as seguintes características: Reator de partida rápida, 220V; Possuir 1 lâmpada e potência de 1 x 20W.						
29	<u>Soquete lâmpada</u>	Unidade	4827	R\$ 1,4600	R\$ 1,4600	R\$ 7.047,4200
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soquete, com as seguintes características: Soquete em termoplástico, 250V, tipo antivibratório; Possuir base G-13.						
34	<u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	4089	R\$ 6,0000	R\$ 5,9500	R\$ 24.329,5500
Marca: TASCHIBRA						
Fabricante: TASCHIBRA						
Modelo / Versão: TASCHIBRA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada, com as seguintes características: Lâmpada de LED, bivolt, com potência nominal de 10W; Deve ser tipo bulbo A60 global, com frequência nominal 60; Possuir base tipo E-27 e luz branca de 6000 a 6500K; O IRC deve ser no mínimo de 80% e fluxo luminoso de 490-700LM.						
Total do Fornecedor: R\$ 509.771,6700						

17.451.234/0001-58 - GR COMERCIO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
28 <u>Reator lâmpada</u>	Unidade	1302	R\$ 21,2000	R\$ 14,0000	R\$ 18.228,0000
Marca: FORTEC					
Fabricante: FORTEC					
Modelo / Versão: FORTEC					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: *EXCLUSIVA** Reator de partida rápida, 220V; Possuir 1 lâmpada e potência de 1 x 40W..					
Total do Fornecedor: R\$ 18.228,0000					

24.616.322/0001-28 - MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>Interruptor manual</u>	Unidade	1976	R\$ 5,5000	R\$ 4,5000	R\$ 8.892,0000
Marca: RADIAL					
Fabricante: RADIAL					
Modelo / Versão: 1801047					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** Interruptor, com as seguintes características: interruptor de sobrepor, termoplás=co; Deve ser =po 2P+T, 10A, 250V e 1 seção.					
15 <u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	4243	R\$ 8,2300	R\$ 7,2800	R\$ 30.889,0400
Marca: EMPALUX					
Fabricante: EMPALUX					
Modelo / Versão: AL 07562					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: **EXCLUSIVA** Lâmpada, com as seguintes características: Lâmpada de LED, compacta eletrônica, com potência de 7W, 220V; Possuir base E-27 e temperatura de cor de 3500 a 5000K.					
Total do Fornecedor: R\$ 39.781,0400					

29.760.831/0001-43 - ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>Cabo rede computador</u>	Caixa 305,00 M	221	R\$ 214,1900	R\$ 201,0000	R\$ 44.421,0000
Marca: MULTITOC					
Fabricante: MULTITOC					
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO UTP, cat 5E, azul.					
25 <u>Fusível limitador corrente</u>	Unidade	303	R\$ 220,9700	R\$ 200,0000	R\$ 60.600,0000
Marca: MONTEMA					
Fabricante: MONTEMA					
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL, H-H.					
26 <u>Fusível limitador corrente</u>	Unidade	100	R\$ 220,9700	R\$ 200,0000	R\$ 20.000,0000
Marca: MONTEMA					
Fabricante: MONTEMA					
Modelo / Versão: CONFORME EDITAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FUSÍVEL, H-H.					
Total do Fornecedor: R\$ 125.021,0000					

41.402.715/0001-58 - DIRECTY CONSTRUTORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	23203	R\$ 3,2000	R\$ 2,9000	R\$ 67.288,7000

Marca: STAR BRAZIL**Fabricante:** STAR BRAZIL**Modelo / Versão:** CORDÃO PARALELO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **AMPLA CONCORRÊNCIA** CABO ELÉTRICO, seção nominal de 2,5mm². Cabo elétrico em cobre, =po flexível; Deve possuir revestimento com capa plástica anelada; Possui 2 condutores e seção nominal de 2,5mm², paralelo.9 Cabo elétrico flexível

Metro

7734

R\$ 3,2000

R\$ 2,9000

R\$ 22.428,6000

Marca: STAR BRAZIL**Fabricante:** STAR BRAZIL**Modelo / Versão:** CORDÃO PARALELO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** **COTA RESERVADA** CABO ELÉTRICO, seção nominal de 2,5mm². Cabo elétrico em cobre, =po flexível; Deve possuir revestimento com capa plástica anelada; Possui 2 condutores e seção nominal de 2,5mm², paralelo.**Total do Fornecedor: R\$ 89.717,3000****88.611.264/0001-22 - INTRAL SA INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Lâmpada fluorescente</u>	Unidade	5771	R\$ 81,9200	R\$ 65,0000	R\$ 375.115,0000

Marca: INTRAL**Fabricante:** INTRAL**Modelo / Versão:** LAMP LED HIGH POWER CÓD 06656**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LAMP. LED HIGH POWER 50W- 4500lm-6500K-BRC. FRIO. LAMPADA DE LED HIGH POWER ROSCA E-27. FLUXO LUMINOSO 4500 LM. TEMPERATURA DE COR 6500K BRAC FRIO EFICIENCIA 90 LM/W ÂNGULO DE ABERTURA 220° POTENCIA 50W FATOR DE POTENCIA 0,92 SELO ENCE CÓD 06656**Total do Fornecedor: R\$ 375.115,0000****Valor Global da Ata: R\$ 1.542.801,7600**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**